

HEALTHY SKIN Biocelulozowa maska z naturalnym śluzem ślimaka kwasem hialuronowym 1 sztuka



Cena: 31,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Nature Cosmetics

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaHEALTHY SKIN Biocelulozowa maska z naturalnym śluzem ślimaka i kwasem hialuronowym 1 sztukaŚluz ślimaka to stworzona przez naturę kompozycja składników aktywnych, które kompleksowo pielęgnują, a zarazem regenerują skórę.Biocelulozowa maska z naturalnym śluzem ślimaka i kwasem hialuronowym przeznaczona jest do każdego rodzaju skóry, również problematycznej. Daje ukojenie i przyjemny efekt schłodzenia. Łagodzi zaczerwienienia. Napina i ujędźnia skórę twarzy.**Działanie**HEALTHY SKIN MASK Biocelulozowa maska z naturalnym śluzem ślimaka i kwasem hialuronowym. Działanie przeciwstarzeniowe. Intensywna regeneracja i nawilżenie.**Właściwości:**Biocelulozową maska z naturalnym śluzem ślimaka i kwasem hialuronowym stworzyliśmy w odpowiedzi na potrzebę regeneracji i głębokiego nawilżenia skóry oraz zapewnienia jej pielęgnacji po zabiegach kosmetycznych. Zawarte w śluzie naturalne składniki (m.in. alantoina, kwas glikolowy, kolagen, elastyna) pomogą skórze w szybszym powrocie do prawidłowego wyglądu po różnego rodzaju podrażnieniach, otarciach czy przebarwieniach.Przenikanie składników aktywnych do głębszych warstw skóry zapewni najwyższej jakości bioceluloza, która jest całkowicie naturalnym materiałem. Powstaje dzięki opatentowanym procesom biotechnologicznym przy udziale odpowiednich szczepów bakterii. Jej nanowłókna tworzą elastyczną i wytrzymałą trójwymiarową sieć, pozwalającą idealnie przylegać do skóry twarzy, dzięki czemu składniki naturalne bardzo skutecznie na nią oddziałują, co przekłada się na intensywny i odczuwalny wzrost poziomu regeneracji i nawilżenia.**Sposób użycia**Przed nałożeniem maski oczyścić twarz, następnie ściągnąć jedną z warstw ochronnych i ściśle dopasować do twarzy. Zdjąć drugą warstwę ochronną maski. Po 20 – 40 minutach usunąć maskę z twarzy. Przy skórze wymagającej intensywnego nawilżenia może dojść do całkowitego wyschnięcia maski, spowodowanego aktywnym oddawaniem substancji w niej zawartych do skóry. Po wyschnięciu maskę należy zwilżyć wodą i ściągnąć ze skóry.**Skład**Snail Secretion Filtrate, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerine.